conta bancária,  em 5 (cinco) parcelas iguais e sucessivas, sendo a 1ª 
parcela em até 10 (dez) dias após a assinatura do contrato e as demais no 
10º  dia útil de cada mês. 

PRAZO  A prestação dos serviços encerrará no dia 31/12/2017 

VALORE ESTIMADO 
ESTIMA-SE O VALOR DE R$ 26.000,00 (VINTE E SEIS MIL REAIS) 

CARTA CONVITE Nº 003/2017 

ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

Pelo presente instrumento, o município de São Domingos do Prata, com sede na Rua 
Getúlio Vargas, nº 224, inscrito no CNPJ sob o nº 18.401.018/0001-60, neste ato